08/08/2024 11:36 SEI/UNILAB - 0981683 - Declaração

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1094198&infra_sis… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

INSTITUTO DE ENGENHARIAS E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Rua José Franco de Oliveira, s/n, Campus das Auroras , Acarape/CE, CEP 62.790-970

Telefone: (85) 3332-6109 - http://www.unilab.edu.br/

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO EFETIVO

EDITAL Nº 32/2024

SETOR DE ESTUDO: QUÍMICA APLICADA À ENGENHARIA

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A DIRETORA DO INSTITUTO DE ENGENHARIAS E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DA UNIVERSIDADE DA
INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA, no uso de suas competências previstas
no Estatuto da Unilab, torna público  o Resultado dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de
inscrição, referentes ao Edital nº 32/2024:

Solicitações de isenção do pagamento da taxa de inscrição deferidas:

XXX.862.243-XX
XXX.914.294-XX
XXX.913.723-XX
XXX.425.024-XX
XXX.446.313-XX
XXX.874.455-XX
XXX.994.974-XX
XXX.854.980-XX
XXX.320.313-XX

Redenção, 8 de agosto de 2024.

MARIA CRISTIANE MARTINS DE SOUZA

Diretora do Instituto de Engenharias e Desenvolvimento Sustentável

Documento assinado eletronicamente por MARIA CRISTIANE MARTINS DE SOUZA, DIRETOR(A) DE
INSTITUTO, em 08/08/2024, às 11:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0981683 e
o código CRC 8FD45C16.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0